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IsaLean® Shake 
(Vanille, Fraise et Chocolat) ✓ ✓ 18+

IsaLean® Shake  Plant-Based 
(Chocolat Intense et Thé Vanillé Chai) ✓ ✓ ✓ 15+

Nourish for Life® 

(Pêche Mangue) ✓ ✓ ✓ 18+

Thermo GX 
(Sans Arôme)  ✓ ✓ ✓ 18+

Clear Protein 
(Tropical Fruit Twist) ✓ ✓ 18+

AMPED Nitro 
(Pastèque)   ✓ ✓ ✓ 18+

AMPED Post-Workout 
(Goût Punch Tropical)  ✓ ✓ ✓ 18+

Hydrate + Hyaluronic Acid 
(Pastèque)  ✓ ✓ ✓ 18+

Creatine 
(Sans Arôme)  ✓ ✓ 18+

e-Shot® 

(Pomme Grenade)   ✓ ✓ ✓ 18+

Collagen Elixir 
(Baies Sauvages)  ✓ ✓ 18+

Nootropic Elixir 
(Raisin/Baie)  ✓ ✓ ✓ 18+

BĒA Biotics 
(Saveur de Gingembre Pétillant)   ✓ ✓ ✓ 18+

Triotic 
(Goût Fruité) ✓ ✓ ✓ 18+

IsaMove® 

(Sans Arôme)  ✓ ✓ ✓ 18+

SuperMix 
(Goût Fruité)  ✓ ✓ ✓ 18+

Ionix® Supreme 
(Fruits Naturels)   ✓ ✓ ✓ 18+

Xango Reserve 
(Mangoustan)  ✓ ✓ ✓ 18+

Greens 
(Goût Fruité)  ✓ ✓ ✓ 4+

Plant-Based  
IsaLean® Protein Bar  
(Saveur de Brownie au Fondant au Chocolat)  ✓ ✓ ✓ ✓ 15+

Energy Bites 
(Beurre de Cacahuète Pépites de Chocolat) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 18+

Isagenix Snacks 
(Baies Sauvages)  ✓ ✓ ✓ 18+

Tableau  
Des  
Allergènes

Les produits Isagenix sont fabriqués dans des installations qui produisent également des produits pouvant contenir des œufs, du lait, des arachides, du poisson, des 
crustacés, du soja, des fruits à coque, du sésame et/ou du blé. Veuillez consulter l’étiquette du produit pour obtenir la liste complète des ingrédients. Les produits indiqués 
comme adaptés aux végétariens ne contiennent ni viande, ni volaille, ni fruits de mer. Les produits indiqués comme adaptés aux vegans ne contiennent aucun ingrédient 
d’origine animale tel que le lait ou le miel.
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